
Sloupky a stojany 
Sloupky a stojany pro zásuvkové rozvodnice BLOCK

a sérii zásuvek PROTECTA



  

Sloupek pro zásuvkové rozvodnice série BLOCK1 - výšky 1,2m

Série sloupků a stojanů
Sloupky a stojany pro zásuvkové rozvodnice BLOCK a zásuvky PROTECTA

Univerzální přenosný stojan pro zásuvkové rozvodnice BLOCK4 a BLOCK5

Sloupky pro zásuvky série PROTECTA IP66 - výšky 0,5m a 1,1m

Držáky zásuvkových rozvodnic série BLOCK4 a BLOCK5 na betonové sloupy 

Stojan přenosný pro rozvodnice BLOCK4 a BLOCK5
Obj. kód:  659.DR-P
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel

Rozměry: 420x235x500 mm (ve složeném stavu)

Balení: 500x235x40 mm (v rozloženém stavu)

Váha: 2,1 kg

Určení: pro skříně BLOCK4 (415x212x111 mm)

 pro skříně BLOCK5 (415x271x111 mm)

Sloupek pro zásuvkové rozvodnice BLOCK1 - 1,2m
Obj. kód:  659.ST12
Materiál: žárově zinkovaná ocel*

Rozměry: 1200x200x200 mm

Váha: 6,4 kg

Určení: pro skříně BLOCK1 (280x110x95 mm)

Sloupek ø 60mm pro krabici PROTECTA - 0,5m
Obj. kód:  659.ST05
Materiál: žárově zinkovaná ocel*

Rozměry: 500x200x200 mm

Váha: 3,3 kg

Určení: pro krabice PROTECTA 137.131 a 137.141

Sloupek ø 60mm pro krabici PROTECTA - 1,1m
Obj. kód:  659.ST11
Materiál: žárově zinkovaná ocel*

Rozměry: 1100x200x200 mm

Váha: 5,4 kg

Určení: pro krabice PROTECTA 137.131 a 137.141

Držák zásuvkové rozvodnice BLOCK4 na sloup
Obj. kód:  659.DR-SL
Materiál: žárově zinkovaná ocel*

Rozměry: 375x170x30 mm

Váha: 1,9 kg

Určení: pro skříně BLOCK4 (415x212x111mm)

 pro průměr sloupu 170-350 mm

 nerezový pás a spona součástí

Držák zásuvkové rozvodnice BLOCK5 na sloup
Obj. kód:  659.DR-SLV
Materiál: žárově zinkovaná ocel*

Rozměry: 375x230x30 mm

Váha: 2,5 kg

Určení: pro skříně BLOCK5 (415x271x111 mm)

 pro průměr sloupu 170-350 mm

 nerezový pás a spona součástí

* žárově zinkovaná ocel může na povrchu vytvořit strukturu, která není estetická, avšak je plně funkční a trvanlivá. Taková struktura není důvodem k reklamaci.


